	Tangoja politike e Ises!

Prej se ka ardhe ne krye te LDK-se, Isa e ka luajtur tangon politike me Hashimin partner, cdohere msheftas e vec nganjehere shpluar. Tani ka mbetur per momentin duke luajtur tangon politike me Rambon e Fatmiri duke iu duartrokitur.

Isa eshte ne hall se Hashimi (lexo strukturate e mshefta serbe) i ka lane detyra . Sic po shihet deri tani, detyra e Ises eshte qe PDK te futet ne qeveri dhe Vlora te behet Presidente, dhe kjo me nguti per te kufizuar Vjosen sa me shkurt te ushtroj detyren e Presidentit te Kosoves.

Problem per Isen po del se nuk po dihet kush eshte partneri nga PDK per tangon politike. Hashimi ia ka lene Enverin dhe Vloren partner tangoje si "pas Titos Tito", po asnjeri nga keta nuk di te levize asnje hap pa marre udhezimet nga Hashimi. Nuk po funksionon si me Dullen, se Dulla kur te doj si te doj i merre udhezimet nga Isa.
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Tangoja poitie e Ises!
Pre e ka arhe ne kryete LDK-se, 2 e a Iuajtur tangon politke me
Hashimin partner,cdhere mshetas e vec nganjehere shpluar. Tan ka
mbetur per momentin duke Iajtur tangon politke me Rambon e
Fatmir duke iu duartrokitr.
Isa eshte ne hall e Hashimi lxo stukturate e msheita serbe) o ane
detyra.Sic po shihet der tan, detyra e ses eshte e POK te futet e
Geveri dhe Vior te behet Presidente, ahe Kio me ngutiper te kufzuar
Viosen sa me shkurt te ushtroj detyren e Presidenti te Kosoves.
Problem per len po del se nuk po dihet kush eshte parteri nga PDK
per tangon politike. Hashimi i kalene Enverin Ghe Vioren partner
tangoje i “pas Titos Tio",po asnjeri nga keta uk dite lvize asje
hap pa marre udhezimet nga Hashiri. Nuk po furksionon s me
Dullen, se Dulla kur te doj si te doj i merre udhezimet nga Isa.





